
UCHWAŁA Nr XIV/124/2003 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 28 pa�dziernika 2003r. 
 
 

 
w sprawie zmian w bud�ecie gminy Rzgów na rok 2003. 

 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.”d”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorz�dzie gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r., zm.Dz.U.Nr 
23 z 2002r. poz. 220, Dz.U.Nr 62 z 2002r. poz.558, Dz.U.Nr 113 z 2002r. 
poz.984) oraz art.  109,116,124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 155 poz.1014, zm.Dz.U. Nr 15 z 2003r. poz. 
148) Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
            
           § 1. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etowych na rok 2003 wg 
zał�cznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
        
           § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
        § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu 
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr l 
do uchwały Nr XIV/124/2003 

Rady Gminy Rzgów 
Z dnia 28.10.2003 

Zmiany w planie wydatków na 2003 rok 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
 

Zmniejszenia 
planu wydatków 

 

Zwi�kszenia 
planu wydatków 

 

754 
 

 
 

 
 

Bezpiecze�stwo publiczne i 
ochrona p. po�arowa 
 

 
 

43.000 
 

 
 

75412  
 

Ochotnicze stra�e po�arne  
 

43.000 
 
 

 
 

4210 
 

Zakup materiałów i wyposa�enia 
 

 
 

18.000 
 

 
 

 
 

4300 Zakup pozostałych usług  
 

14.000 
 
 

 
 

6050 
 

Wyd. inwest. jedn. bud�etowych 
Urz�dzenie kuchni OSP Stara 
Gadka 
 

 
 

11.000 
 

758  
 

 
 

Ró�ne rozliczenia 68.000  
  

 
75818  

 
Rezerwy ogólne i celowe 68.000  

  
 

 
 

6800 
 

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
 

68.000 
 

 
 

801  
 

 
 

O�wiata i wychowanie  
 

16.000 
 
 

80101  
 

Szkoły podstawowe  
 

16.000 
 
 

 
 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jedn. 
bud�etowych Szkoła w Rzgowie 
 

 
 

16.000 
 

853  
 

 
 

Opieka społeczna  
 

4.000 
 
 

85395  
 

Pozostała działalno��  
 

4.000 
 
 

 
 

6050 
 

Wyd. inwest. jedn. bud�etowych 
Zakup i monta� pieca w domu 
pobytu dziennego 
 

 
 

4.000 
 

921 
 

 
 

 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 

10.000 
 

 
 

 
 

92109  
 

O�rodki kultury i �wietlice 10.000  
  

 
 
 

6050 
 

Wyd. inwest. j ed. bud�etowych 
Modernizacja budynku �wietlicy w 
Starej Gadce 
 

10.000 
 

 
 

926  
 

 
 

Kultura fizyczna i sport  
 

15.000 
 
 

92605 
 

 
 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

 
 

15.000 
 

 
 

 
 

4210 
 

Zakupy materiałów i wyposa�enia 
 

 
 

8.000 
 

 
 

 
 

4300 Zakup pozostałych usług  
 

7.000 
OGÓŁEM: 
 

78.000 
 

78.000 
 

 


